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19 maja 2018

Muzeum zaprasza na weekend

Warsztaty familijne, wykład oraz koncert uczennic  Zespołu Państwowych Szkół
Muzycznych im. L. Różyckiego w Kielcach – to główne propozycje na najbliższy
weekend, 19-20 maja Muzeum Narodowego w Kielcach.

W sobotę, 19 maja Muzeum Narodowe w Kielcach zaprasza na warsztaty familijne. Z okazji
Europejskiej Nocy Muzeów najmłodsi dowiedzą się kim jest mecenas sztuki, co to jest
muzeum, dlaczego należy dbać i chronić nasze dziedzictwo. Spotkanie zakończą warsztaty,
podczas których dzieci staną się prawdziwymi muzealnikami i stworzą własną kolekcję.
Warsztaty rozpoczną się o godz. 11.00 w Dawnym Pałacu Biskupów Krakowskich w
Kielcach.
Koszt uczestnictwa w zajęciach wynosi 8 zł. Zapisy: edukacja@mnki.pl, tel. 41 344 40 14
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wew. 239 lub 243.

Pałacyk Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku, oddział Muzeum Narodowego w Kielcach oraz
Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Ludomira Różyckiego w Kielcach zapraszają w
niedzielę, 20 maja na koncert uczennic klasy fletu, prowadzonych przez Paulinę Kruk.
Swoje umiejętności zaprezentuje osiem solistek w wieku 6-9 lat. W ich repertuarze znajdą
się takie utwory jak: Cna Can, Gawrot, Marionetki, Walc Letni, Bajeczka Basi, Tango,
Wesoły Jeździec, Aria z Mordentem, Passegiata di pucettino, Cyganeczka, Kocie psoty czy
Świeci księżyc. Utwory będą wykonywane przy akompaniamencie Michała Kopcia.
Początek o godz. 17.00.

W niedzielę, 20 maja Muzeum Narodowe w Kielcach organizuje kolejne spotkanie z cyklu
„Niedziela w Muzeum”. Wykład pt. „Najstarsze kościoły regionu świętokrzyskiego na
podstawie zbiorów Muzeum Narodowego w Kielcach” przedstawi Justyna Dziadek z Działu
Historii. Podczas wykładu przedstawiona zostanie historia najstarszych świętokrzyskich
świątyń, zachowanych na dawnych fotografiach i pocztówkach Muzeum Narodowego w
Kielcach. Uczestnicy będą mieli okazję posłuchać m.in. o klasztorze na Świętym Krzyżu,
kolegiacie wiślickiej, kościele cysterskim w Jędrzejowie. Skarbca Świętokrzyskiego – szlaku
architektury drewnianej i średniowiecznej, który liczy około 500 km długości i obejmuje
ponad 30 kościołów.
Wykład rozpocznie się o godz. 12.00 w Dawnym Pałacu Biskupów Krakowskich w Kielcach


